
Läs mer på www.postnordplus.com/pif 



 

Välkommen till Mora och Postskidan 2023! 
2022 inställt men nu kööör vi! Än en gång skall vi hasa i spåren efter Vasa. 

Postskidan har haft två års uppehåll men nu är det dags att plocka fram all 

utrustning och dra till Mora. Där väntar en fullmatad helg där Moraparken har 

en central roll med boende, mål, after ski och middag 

Hotellet ligger vid Vasaloppsspåret så ni som kommer tidigt på fredag har 

möjlighet att känna på spåren. På kvällen är det en Tacosbuffé med ett 

musikquiz för den som önskar.  

Banan för milen startar i Eldris, den legendariska sista kontrollen i 

Vasaloppsspåret.  Resan kommer naturligtvis att gå efter spåret med en liten 

avstickare i Hemusområdet och slutligen målgång vid Moraparken.  

Det blir after ski med livemusik vid hotellet och utdelning av Postklassiker för 

2022 innan det är dags att uppsöka boendet för tvagning och vila, eller som man 

säger på modern svenska, egentid! På kvällen är det som vanligt Kamratmiddag 

med samvaro och dans. 

/Postens Idrottsförbund 



Buss till Mora! 
 

 

Vi planerar för en buss till Mora  

• Avgång från Stockholm fredag 17/2 ca 09:00  

• Hem söndag 19/2 ca 12:00 

Naturligtvis kan man kliva på bussen under resan, ex. vis i 

Enköping. Bekvämt med transport ända fram till hotellet. 

Trevligt med en massa kamrater sugna på skidåkning! 

Ni kommer naturligtvis att hinna med skidåkning och musikquiz 

på fredag och kanske lite åkning söndag morgon! Perfekt för 

den som funderar på att delta i Vasaloppsveckan. 

Vi tror att det finns ett stort intresse för den men för att få en 

uppskattning om hur många som kommer att åka med vill vi att 

föreningarna skickar in en preliminär intresseanmälan.  

Ange ett ungefärligt antal från föreningen och skicka in senast 

15 december till postskidan@pif.nu  Definitiv anmälan blir 4 

januari. 

 

/Postens Idrottsförbund 
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FAKTA POSTSKIDAN 
Start  10 km vid Vasaloppets kontroll i Eldris 

 5 km vid Moraskidstadion som är gång/skid-avstånd 

Mål Målgång för samtliga klasser i Moraparken  

Starttider  10 km startar 13:00 från Eldris 

 5 km startar 13:30 från Moraskidstadion 

Transporter Till starten i Eldris från Hotell Moraparken enligt anslag på hotellet 

Klasser  10 km  

 Dam, D sen, D40 (f 1974–1983), D50 (f 1964–1973), D60 (f - 63 el. tidigare) 

 Herr: H sen, H40 (f 1974–1983), H50 (f 1964 - 1973), H60 (f - 63 el. tidigare) 

 (För att åldersklass ska räknas som PM krävs minst 7 anmälda i resp. klass) 

 5 km  

 M5 (Motion 5 km) 

Anmälan  Anmälan sker klubbvis och oss tillhanda senast den 7 januari. Efter den 7 

januari fram till tävlingsdagen kan du naturligtvis efteranmäla dig i mån av 

plats.  

Anmälan görs på https://www.postnordplus.com/pif/ klicka på Postskidan 

Priser  Snabbaste herre respektive dam på 10 km oavsett klass får ett extra pris. 

Dessutom priser till de bästa åkarna i respektive klass på 10 km samt i övrigt 

utlottning av priser. 

Vallaservice Enbart fästvalla 100 kronor, finns innan start i Eldris. Kom i god tid om du vill 

ha hjälp! 

Övrigt  Nummerlappar med säkerhetsnålar och festbiljetterna hämtas av respektive 

klubbansvariga på Hotell Moraparken från fredag e.m. 

 PM, Start- och resultatlistor presenteras på www.postnordplus.com/pif  

Avgifter Quizkväll på fredag before Ski, föranmälan krävs 200 kr  

 Startavgift Postskidan   300 kr 

 Efteranmälan    350 kr 

 Kamratmiddag    350 kr 

 Insätts i samband med anmälan på Plusgiro 54 54 8 – 3 Postens 

Idrottsförbund 

Frågor  postskidan@pif.nu 

Vill ni ha telefonkontakt skriv in ert mobilnummer så ringer vi upp  

Motionärer anmäler sig i Damer seniorer resp. Herrar seniorer. Vill du anmäla dig i 

någon av åldersklasserna anmäler du dig som tidigare. Alla deltar teoretiskt i 

tävlingsklass men i praktiken innebär det inget för de flesta. 
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LOGI 

FIRST CAMP MORAPARKEN 
Parkvägen 1, 792 37 Mora 

Rumsbokning i första hand via mail till: konferens.mora@firstcamp.se 

eller tel. 0250 - 276 09  

OBS, viktigt, ange ”Postskidan 2023” för att få rätt pris! 

https://firstcamp.se/destination/moraparken-dalarna/ 

• Enkelrum 895:-/p/natt  

• Dubbelrum 1095:-/natt  

• Trebäddsrum 1295:-/natt  

• Fyrbäddsrum 1495:-/natt  

Stugor (Frukost linne och städning ingår ej) 

• Östergården 4 bäddar 1180:-/natt 

• Västergården 5 bäddar 1240:-/natt 

Hotellrummen är reserverade till 2022-01-07  

 

AFTER SKI OCH UTDELNING AV KLASSIKERGÅVA 
När  Lördag kl. 14:30 – 16:30 i Hotell Moraparken 

Här kan du få något lätt att äta och dricka. Det blir också livemusik 

med Stefan Hanssons trio. Vi kommer att vara utomhus om vädret 

tillåter annars blir det inne.  

Runt 15:30 är det dags för utdelning av Klassikergåvan för de som 

förtjänat denna utmärkelse under 2022. Naturligtvis uppmärksammas 

5 -, 10 -, 15 -, 20 -, 25 - och 30 - års jubilarerna lite extra!  
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TACO OCH QUIZ FREDAG 18:00 
  

Tacobuffé med musikunderhållning av MacAllan 

För er som åkt skidor under fredagen blir det fredagsmys med tacobuffé, 

musik och Quiz. Ja, naturligtvis är även ni som inte hunnit känna på spåret 

välkomna! 

För en del av er är Allan ett känt ansikte med en bakgrund som Postanställd 

men musiker sedan många år. För er som vill veta mer finns en liten 

presentation nedan. Han har naturligtvis tagit en Postklassiker och vi hoppas 

vi får se honom i spåret på lördagen! 

Quizet startar kl 19.00. 

 

 

Vem är du MacAllan? 

Jag heter Allan Johansson och kallas 

för MacAllan (Precis som den goda 

maltwhiskyn från Skottland). 

Jag är en professionell musiker på 

heltid och är en artist från norra 

Sverige, numera bosatt i Stockholm, 

som underhåller som trubadur. 

Jag har en gedigen musikbakgrund 

sedan många år tillbaka och har bl.a. 

spelat i turnerande dansband, 

medverkat som webbjoker i 

Melodifestivalen samt haft ett flertal 

egna låtar som spelats på radio. 

 



KAMRATMIDDAG 19:00  

Menú 
Helstekt Marinerad Fläskfilé  

Rostade grönsaker 

Potatisgratäng  

Kryddig pepparsås 

Vegetariskt alternativ 

Chokladpudding 

Kaffe  

 

Platsen! 

Den är naturligtvis Moraparken vårt nav 

denna helg! 

Maten! 

Matsedeln finns här bredvid och det 

finns också ett vegetariskt alternativ. 

Den som önskar vegetariskt anger det i 

övrigt vid anmälan. 

Högtryck från öster! 

Internationellt på Banketten, jojo! 

Åländska Högtryck spelade också på 

Posttrampet i Motala. 

Gruppen bildades 1992 och har sedan 

dess haft inriktningen att spela glad och 

dansant musik för en blandad publik.  

Vad skall man säga? Passar oss som 

handen i handsken! Eller hur!!! 



Vem får delta i Postmästerskap, lag eller individuellt? 

Våra mästerskap är öppna för anställda och pensionärer i PostNord och deras dotterbolag. 

Du behöver inte vara medlem i någon förening/klubb som är ansluten till Postens 

Idrottsförbund för att delta i något av våra arrangemang men rese- och driftbidrag utgår 

enbart till förening/klubb. I en del arrangemang får anhöriga delta men enbart i Motionsklass. 

Vilka arrangemang det är framgår av inbjudan, inga resebidrag utgår till anhöriga! 

Resebidrag 

Resebidrag utgår endast för föreningar/klubbar anslutna till Postens Idrottsförbund. 

Föreningen sänder in reseräkning efter avslutat PM till Kansliet. 

Därefter betalas ersättningen ut till respektive förenings plusgiro, inga personliga räkningar 

behandlas. Ersättning utgår från föreningens hemort! 

Bil  18:50 kr/milen. Under förutsättning att samåkning sker.  

OBS! Parkeringsavgifter och garagekostnad på hotell ersätts inte!  

Tåg  65 % Biljettbeställning SJ, mejla web@pif.nu så får ni kundnummer till SJ 

Flyg  50 % då resan får företas med flyg. Fixar ni en flygbiljett till samma kostnad 

som en tågbiljett så betalar vi givetvis 65 % av den.  

Vid resa med flyg beställs biljetter på plats 

Hyra Buss  Kontakta alltid PIF:s kassör innan ni bokar buss! 

Om priset hamnar på 65 % av vad tåget kostar för deltagarna, betalar PIF 

bussen. Hyr ni en buss vill vi veta hur många som har åkt med och en kopia av 

bussfakturan.  

Ex: Stockholm-Söderhamn 25 personer 

Tåg 610 kr/ t/r 610*25= 15 250 kr * 65 % = 9 912 kr Hyra av buss: 9000 kr  

I det här exemplet betalar PIF hela bussen. 

OBS! Vid hyra av buss/bil skall fordonen fyllas, t.ex. genom samåkning med andra 

föreningar! PIF centralt kan hjälpa till med att få ut info till andra föreningar. Styrelsen 

förbehåller sig rätten att sänka ersättning om inte billigaste färdsätt valts.  

 

Vid tågförsening, vänd er till www.sj.se hemsida för reklamation för att erhålla ersättning.  

När ni får besked vilket belopp ni får i ersättning skicka en kopia på mailet till 

web@pif.nu för att vi skall kunna kreditera del av reseräkningen  

Viktigt! Alla tågåterköp återlämnas på platsen där inköpen gjorts före avgång 
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